

L. Dz. KW/0274/04/24/DIRZ/.AŁ

Hrubieszów, dnia 4 kwietnia 2024 r.

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania pn.: *Dostawa trzech sztuk kontenera hakowego KP-7*
Znak sprawy: *PGKiM/ZC/02/03/2024*

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. ul. Krucza 20, 22-500 Hrubieszów informuje, iż do postępowania oznaczonego znakiem PGKiM/ZC/02/03/2024 wpłynęły zapytania o treści jn., jednocześnie udzielając odpowiedzi:

Pytanie 1.: W ożebrowaniu nie podano wymiaru ceownika. Jaki wymiar ma mieć ceownik ożebrowania ?

Odpowiedź:

Ceownik ożebrowania oraz profile wzmacniające podłogę mogą być identyczne jak wieniec.

Pytanie 2.: Czy ceownik ożebrowania można zastąpić profilem 60x40x3-takim jak wieniec ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3.: Czy profile pionowe narożne i profile wzmacniające podłogę mają mieć wymiar 60x40x3 ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4.: Czy połączenie ścian bocznych z podłogą ma być wykonane z ukosem ?

Odpowiedź:

Połączenie ścian bocznych z podłogą ma być wykonane z ukosem.

Pytanie 5.: Jaką średnicę ma mieć pręt haka zaczepowego fi 40mm czy fi 30mm ?

Odpowiedź:

Pręt haka zaczepowego o średnicy nie mniejszej niż 35 mm.

Pytanie 6: Potrzebujemy informacji na temat rozładunku dostawy. Czy mają Państwo na miejscu potrzebny do tego sprzęt czy rozładunek leży po stronie wykonawcy? jednocześnie informuję, iż w ogłoszeniu o ofercie w miejscu i terminie składania ofert jest błąd w dacie, tj. rok 2023 zamiast 2024,. Prosimy o poprawę.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje sprzętem do rozładunku przedmiotu zamówienia. Aby skorzystać z pomocy Zamawiającego w tym zakresie należy (zgodnie z zapisami § 2 ust. 3 Projekt umowy) uzgodnić termin dostawy z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem.

Zamawiający skorygował omyłkę pisarską dot. terminu składania ofert.

Z poważaniem,

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
Beata Rogut

Dyrektor ds. technicznych
Prokurent
Krzysztof Wójtowicz